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Nro. Factura
2244

2244
2244
2244
2244
2244
26141
26143
26142
370
5545
5545
5545
5545
287
24666
2574
2574
2574
2574
2574
25480
322
158
158
158
258
258
258
258
258
258
258
258
144
335
381
381
381
381
381
381
381
381
381
381
381
138
246

Fecha de emis CPC

31/8/2020
31/8/2020
31/8/2020
31/8/2020
31/8/2020
31/8/2020
13/8/2020
13/8/2020
13/8/2020
21/7/2020
14/7/2020
14/7/2020
14/7/2020
14/7/2020
8/7/2020

2/7/2020

3/6/2020

3/6/2020

3/6/2020

3/6/2020

3/6/2020

1/6/2020

26/5/2020
25/5/2020
25/5/2020
25/5/2020
22/5/2020
22/5/2020
22/5/2020
22/5/2020
22/5/2020
22/5/2020
22/5/2020
22/5/2020
12/5/2020
1/5/2020

15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
15/4/2020
8/4/2020

4/4/2020

46510.00.

1

32600.09.4

32129.04.
36990.00.
36990.00.

1
1
1

32600.09.4

87141.00.
87141.00.
87141.00.
34230.12.
35440.02.

1
1
1
1
1

28223.14.2
35290.10.4
28250.00.3

35440.01.
36320.10.

1
1

49129.09.6

47173.20.
41431.00.
33380.02.
43915.00.
87141.00.
34230.12.

1
1
1
1
1
1

43240.00.2

43240.00.
43251.00.
43923.03.
36320.10.
36320.60.
36320.60.
36320.10.
42992.15.
43240.00.
37550.00.
54800.00.
64350.00.
45290.00.
45290.00.
47211.02.

45230.00.39

45160.03.
45220.00.
45220.00.
45220.00.
45290.00.
45290.00.
45290.00.

1
1

P = T e e s = T e T = T = S o

1

1
1
1
1
1
1
1

48270.00.2
28223.14.2

Descripcion ClRazén Social
LAMPARAS DE ] GARCIA OSORI

MARCADOR NO GARCIA OSORI
RESMA DE PAPI GARCIA OSORI
MARCADOR RE!GARCIA OSORI
REGLAS DE 30 GARCIA OSORI
LAPIZ BICOLOR GARCIA OSORI
SERVICIOS DE METROCAR S.A
SERVICIOS DE METROCAR S.A
SERVICIOS DE METROCAR S.A
CLORO GAS 68 BALDEON JATI\
MASCARILLA  TIPAN CRUZ BL
OVEROL EN IMITIPAN CRUZ BL
ALCOHOL ANTI TIPAN CRUZ BL
GUANTES DE PITIPAN CRUZ BL
REACTIVOS CO GAVILANEZ BU
TUBOS DE PVC CANCHIG TOAP
FILTRO DE ACE METROCAR S.A
ACCESORIOS, METROCAR S.A
RODELAS DE AIMETROCAR S.A
ACEITE LUBRIC METROCAR S.A
FILTRO DE COMMETROCAR S.A
SERVICIOS DE METROCAR S.A
CLORO GAS 90 BALDEON JATI\
VALVULA ESFEFJEREZ CUSTOD
VALVULAS DE (JEREZ CUSTOD
VALVULAS JEREZ CUSTOD
BOCA DE FUEG RUEDA AGUILA
TUBOS DE PVC RUEDA AGUILA
TEES PARA USCRUEDA AGUILA
UNION PARA TULRUEDA AGUILA
TUBOS DE PVC RUEDA AGUILA
MATERIALES Y RUEDA AGUILA
VALVULA COMF RUEDA AGUILA
TAPON PARA U!RUEDA AGUILA
SERVICIOS DE SOLUCIONES II
SERVICIO DE A COOPERATIVA
TECLADO ESCOBAR QUIS
MEMORIA RAM ESCOBAR QUIS
RUTEADORES - ESCOBAR QUIS
COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
IMPRESORA IM ESCOBAR QUIS
COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
DISCO DURO ESCOBAR QUIS
MOUSE ESCOBAR QUIS
MOUSE ESCOBAR QUIS
SISTEMAS DE £ SEGCOMPRI CL
OVEROL EN IMIANDRADE ESPI



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

619
462
462
197
197
197
197
197
741
101
2286
262
262
2279
4696
378

27/3/2020
23/3/2020
23/3/2020
13/3/2020
13/3/2020
13/3/2020
13/3/2020
13/3/2020
6/3/2020

27/2/2020
21/2/2020
21/2/2020
21/2/2020
20/2/2020
11/2/2020
10/2/2020

85310.02.1
48160.09.2
35440.02.1
45160.03.1
46122.00.1
45220.00.1
45290.00.1
45230.00.8
87159.10.1
15320.00.1
87141.00.2
41431.00.1
34230.12.1
87141.00.2
83561.00.1
45230.00.5

SERVICIO DE CJACHO GUEVAR
DISCO FILTRAMNINECPRO CIA. |
MASCARILLA INECPRO CIA. |
IMPRESORA BL GIRON TRUJILL
REGULADOR DEGIRON TRUJILL
COMPUTADORA GIRON TRUJILL
DISCO DURO GIRON TRUJILL
COMPUTADORA GIRON TRUJILL
SERVICIOS DE CHILIG COYAG!
AGREGADOS PECANCHIG GORIL
MANTENIMIENT YANCHAPAXI C.
RODELAS DE AIBALDEON JATI\
CLORO GAS 68 BALDEON JATI\
MANTENIMIENT YANCHAPAXI C.
SERVICIOS DE GUIJARRO RUA
RELOJES BIOMIATIEMPOFFICE



Objeto de Compra Cantidad
SEGUN CERTIFICACION PRESUPUES 48

ADQUISICION DE MATERIALES DE C5
SEGUN CERTIFICACION PRESUPUES 500
ADQUISICION DE MATERIALES DE C 48
ADQUISICION DE MATERIALES DE C 12
ADQUISICION DE MATERIALES DE C5
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 1
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 1
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 1
ADQUISICION DE CLORO GAS PARA 272
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOSE 300
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOSE 51
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOSE 20
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOSE 68
ADQUISICION DE KIT DE PRUEBAS 420
ADQUISICION DE TUBERIA DE 600V 15
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 1
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 0.08
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 1
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 8
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 0.30
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE L 1
ADQUISICION DE CLORO GAS AL 9€272
ADQUISICION DE VALVULAS PARA E 2
ADQUISICION DE VALVULAS PARA E 2
ADQUISICION DE VALVULAS PARA E 2
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 2
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 25
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 3
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 12
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 102
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 10
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 6
ADQUISICION DE MATERIALES PAR/ 1
ALQUILER DE UN RODILLO MONTAB 1
ALQUILER DE VEHICULO PARA TRAN 1
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUE 10
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 4
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 1
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 1
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 1
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 1
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 1
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 1
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI6
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 5
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQUI 5
SERVICIO DE INSPECCION Y MANTE 1
ADQUISICION DE TRAJES ANTIFLUII 420

Costo U.

19
2.8
3.8
2.5
2.5
2.3
124.32
150.51
147.51
3.5
1.9
17.2
16.9
5.6
14.5
406.6
7.51
56.25
2.07
4.13
38.5
136.87
3.5
89.81
250
284.6
347.2
34.86
1.77
16.8
12.65
8.16
68.29
1.34
3750
1850
16

75
210
1080
350
800
1250
1750
88

18

15
2000
16

Valor
912

14
1900
120

30
11.5
124.32
150.51
147.51
952
570
877.2
338
380.8
6090
6099
7.51
4.5
2.07
33.04
11.55
136.87
952
179.62
500
569.2
694.4
871.5
5.31
201.6
1290.3
81.6
409.74
1.34
3750
1850
160
300
210
1080
350
800
1250
1750
528

90

75
2000
6720

Justificativo
SEGUN CERTIFICACI(

SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
EGUN CERTIFICACIOI
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(



SERVICIO DE FUMIGACION DE INST 1
ADQUISICION DE MASCARILLAS PO 120
ADQUISICION DE MASCARILLAS PO 60
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMPL 1
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMPL 1
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMPL 1
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMPL 1
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMPL 1
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL 1
ADQUISICION DE SUC BASE PARAE1
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CO 1
RODELAS DE PLOMO PARA CILINDRI 100
CLORO GAS 99.9% 544
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CO 1
ANALISIS FISICO QUIMICO Y MICRC 1
ADQUISICION DE BIOMETRICOS PAI3

1000

1

7.5

980

45

1958

89
1386.38
590
7000
379.3
2.2

3.5
120.71
382

749
Total sin Iva
Iva 12%

Total con Iva

1000
120

450

980

45

1958
89
1386.38
590
7000
379.3
220
1904
120.71
382
2247

$ 56.375,00
S 6.765,00
$ 63.140,00

SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
CERTIFICACION PRES
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACIC
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN CERTIFICACI(
SEGUN INFORME No.!



Tipo de Compra

Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes

Otros Bienes

Responsable de Asuntos Administrativos

SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL

SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL

Otros Servicios
Otros Servicios

Otros Servicios

Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes

Otros Bienes

Otros Servicios

Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes

Otros Bienes

SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE

SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL

Otros Servicios SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios
Otros Servicios
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Bienes
Otros Servicios

Otros Bienes



Otros Servicios

Otros Bienes

Otros Bienes

Otros Bienes

Otros Bienes

Otros Bienes

Otros Bienes

Otros Bienes

Otros Servicios

Otros Bienes

Otros Servicios SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes

OJN PRESUPUESTARIA No. 6.3.10.02 DENOMINADO QUIMICOS E INDUSTRIALES
Otros Servicios SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes



