Nro.	Nro. Factura	Fecha de emi	s CPC	Descripción CI Razón Social
1	2244	31/8/2020	46510.00.1	LAMPARAS DE IGARCIA OSORI
2	2244	31/8/2020	32600.09.4	MARCADOR NO GARCIA OSORI
3	2244	31/8/2020	32129.04.1	RESMA DE PAPIGARCIA OSORI
4	2244	31/8/2020	36990.00.1	MARCADOR RE! GARCIA OSORI
5	2244	31/8/2020	36990.00.1	REGLAS DE 30 GARCIA OSORI
6	2244	31/8/2020	32600.09.4	LAPIZ BICOLORGARCIA OSORI
7	26141	13/8/2020	87141.00.1	SERVICIOS DE METROCAR S.A
8	26143	13/8/2020	87141.00.1	SERVICIOS DE METROCAR S.A
9	26142	13/8/2020	87141.00.1	SERVICIOS DE METROCAR S.A
10	370	21/7/2020	34230.12.1	CLORO GAS 68 BALDEON JATI\
11	5545	14/7/2020	35440.02.1	MASCARILLA TIPAN CRUZ BL
12	5545	14/7/2020	28223.14.2	OVEROL EN IMITIPAN CRUZ BL
13	5545	14/7/2020	35290.10.4	ALCOHOL ANTI: TIPAN CRUZ BL
14	5545	14/7/2020	28250.00.3	GUANTES DE PITIPAN CRUZ BL
15	287	8/7/2020	35440.01.1	REACTIVOS CO GAVILANEZ BU
16	24666	2/7/2020	36320.10.1	TUBOS DE PVC CANCHIG TOAP
15	2574	3/6/2020	49129.09.6	FILTRO DE ACEMETROCAR S.A
16	2574	3/6/2020	47173.20.1	ACCESORIOS, IMETROCAR S.A
17	2574	3/6/2020	41431.00.1	RODELAS DE AIMETROCAR S.A
18	2574	3/6/2020	33380.02.1	ACEITE LUBRIC METROCAR S.A
19	2574	3/6/2020	43915.00.1	FILTRO DE COMMETROCAR S.A
20	25480	1/6/2020	87141.00.1	SERVICIOS DE METROCAR S.A
21	322	26/5/2020	34230.12.1	CLORO GAS 90 BALDEON JATI\
22	158	25/5/2020	43240.00.2	VALVULA ESFEFJEREZ CUSTOD
23	158	25/5/2020	43240.00.1	VALVULAS DE (JEREZ CUSTOD
24	158	25/5/2020	43251.00.1	VALVULAS JEREZ CUSTOD
25	258	22/5/2020	43923.03.1	BOCA DE FUEG RUEDA AGUILA
26	258	22/5/2020	36320.10.1	TUBOS DE PVC RUEDA AGUILA
27	258	22/5/2020	36320.60.1	TEES PARA USCRUEDA AGUILA
28	258	22/5/2020	36320.60.1	UNION PARA TURUEDA AGUILA
29	258	22/5/2020	36320.10.1	TUBOS DE PVC RUEDA AGUILA
30	258	22/5/2020	42992.15.1	MATERIALES Y RUEDA AGUILA
31	258	22/5/2020	43240.00.1	VALVULA COMPRUEDA AGUILA
32	258	22/5/2020	37550.00.1	TAPON PARA USRUEDA AGUILA
33	144	12/5/2020	54800.00.1	SERVICIOS DE SOLUCIONES II
34	335	1/5/2020	64350.00.1	SERVICIO DE ACOOPERATIVA
35	381	15/4/2020	45290.00.1	TECLADO ESCOBAR QUIS
36	381	15/4/2020	45290.00.1	MEMORIA RAM ESCOBAR QUIS
37	381	15/4/2020	47211.02.1	RUTEADORES - ESCOBAR QUIS
38	381	15/4/2020	45230.00.39	COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
39	381	15/4/2020	45160.03.1	IMPRESORA IM ESCOBAR QUIS
40	381	15/4/2020	45220.00.1	COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
41	381	15/4/2020	45220.00.1	COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
42	381	15/4/2020	45220.00.1	COMPUTADORA ESCOBAR QUIS
43	381	15/4/2020	45290.00.1	DISCO DURO ESCOBAR QUIS
44	381	15/4/2020	45290.00.1 45290.00.1	MOUSE ESCOBAR QUIS
46	381 138	15/4/2020	48270.00.2	MOUSE ESCOBAR QUIS SISTEMAS DE SEGCOMPRI CI
46		8/4/2020		
4/	246	4/4/2020	28223.14.2	OVEROL EN IMFANDRADE ESPI

48	619	27/3/2020	85310.02.1	SERVICIO DE DJACHO GUEVAR
49	462	23/3/2020	48160.09.2	DISCO FILTRAN INECPRO CIA. I
50	462	23/3/2020	35440.02.1	MASCARILLA INECPRO CIA. I
51	197	13/3/2020	45160.03.1	IMPRESORA BL GIRON TRUJILL
52	197	13/3/2020	46122.00.1	REGULADOR DEGIRON TRUJILL
53	197	13/3/2020	45220.00.1	COMPUTADORA GIRON TRUJILL
54	197	13/3/2020	45290.00.1	DISCO DURO GIRON TRUJILL
55	197	13/3/2020	45230.00.8	COMPUTADORA GIRON TRUJILL
56	741	6/3/2020	87159.10.1	SERVICIOS DE CHILIG COYAGO
57	101	27/2/2020	15320.00.1	AGREGADOS PECANCHIG GORE
58	2286	21/2/2020	87141.00.2	MANTENIMIENT YANCHAPAXI C
59	262	21/2/2020	41431.00.1	RODELAS DE AIBALDEON JATI\
60	262	21/2/2020	34230.12.1	CLORO GAS 68 BALDEON JATI\
61	2279	20/2/2020	87141.00.2	MANTENIMIENT YANCHAPAXI C
62	4696	11/2/2020	83561.00.1	SERVICIOS DE GUIJARRO RUA
63	378	10/2/2020	45230.00.5	RELOJES BIOMIATIEMPOFFICE

Objeto de Compra	Cantidad	Costo U.	Valor	Justificativo
SEGUN CERTIFICACION PRESUPUE	S 48	19	912	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES DE	C 5	2.8	14	SEGUN CERTIFICACIO
SEGUN CERTIFICACION PRESUPUE	S 500	3.8	1900	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES DE	C 48	2.5	120	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES DE	C 12	2.5	30	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES DE	C 5	2.3	11.5	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 1	124.32	124.32	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 1	150.51	150.51	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 1	147.51	147.51	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE CLORO GAS PAR	A 272	3.5	952	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOS	E 300	1.9	570	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOS	E 51	17.2	877.2	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOS	E 20	16.9	338	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE TRAJES DE BIOS	SE 68	5.6	380.8	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE KIT DE PRUEBAS	5 420	14.5	6090	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE TUBERIA DE 600)№ 15	406.6	6099	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 1	7.51	7.51	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 0.08	56.25	4.5	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 1	2.07	2.07	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 8	4.13	33.04	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 0.30	38.5	11.55	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE	L 1	136.87	136.87	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE CLORO GAS AL 9	99 272	3.5	952	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE VALVULAS PARA	E 2	89.81	179.62	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE VALVULAS PARA	E 2	250	500	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE VALVULAS PARA	E 2	284.6	569.2	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	R/2	347.2	694.4	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	R/ 25	34.86	871.5	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	₹/3	1.77	5.31	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	R/12	16.8	201.6	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	R/ 102	12.65	1290.3	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	R/ 10	8.16	81.6	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	R/ 6	68.29	409.74	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MATERIALES PAR	R/ 1	1.34	1.34	SEGUN CERTIFICACIO
ALQUILER DE UN RODILLO MONTA	B 1	3750	3750	SEGUN CERTIFICACIO
ALQUILER DE VEHICULO PARA TRA	N 1	1850	1850	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JI 10	16	160	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JE4	75	300	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JI 1	210	210	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JE 1	1080	1080	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JI 1	350	350	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JI 1	800	800	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JI 1	1250	1250	EGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JI 1	1750	1750	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU		88	528	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU		18	90	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE EQUIPOS Y PAQU	JE 5	15	75	SEGUN CERTIFICACIO
SERVICIO DE INSPECCION Y MANT	E 1	2000	2000	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE TRAJES ANTIFLU	II 420	16	6720	SEGUN CERTIFICACIO

SERVICIO DE FUMIGACION DE INS	T 1	1000	1000	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MASCARILLAS PO	120	1	120	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE MASCARILLAS PO	0 60	7.5	450	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMP	l1	980	980	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMP	l1	45	45	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMP	L 1	1958	1958	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMP	l1	89	89	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUSICION DE EQUIPO DE COMP	L 1	1386.38	1386.38	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL	_ 1	590	590	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE SUC BASE PARA	E 1	7000	7000	CERTIFICACION PRES
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CO	01	379.3	379.3	SEGUN CERTIFICACIO
RODELAS DE PLOMO PARA CILINDE	RI 100	2.2	220	SEGUN CERTIFICACIO
CLORO GAS 99.9%	544	3.5	1904	SEGUN CERTIFICACIO
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CO	01	120.71	120.71	SEGUN CERTIFICACIO
ANALISIS FISICO QUIMICO Y MICR	.C 1	382	382	SEGUN CERTIFICACIO
ADQUISICION DE BIOMETRICOS PA	AI 3	749	2247	SEGUN INFORME No.
		Total sin Iva	\$ 56.375,00	
		Iva 12%	\$ 6.765,00	
		Total con Iva	\$ 63.140,00	

Tipo de Compra	Responsable de Asuntos Administrativos
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Bienes	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios	SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL
Otros Servicios	
Otros Servicios	
Otros Bienes	
Otros Servicios	
Otros Bienes	

Otros Servicios Otros Bienes Otros Servicios Otros Bienes

Otros Servicios SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL

Otros Bienes

)N PRESUPUESTARIA No. 6.3.10.02 DENOMINADO QUIMICOS E INDUSTRIALES

SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL Otros Servicios SAMBACHE TAYUPANTA JOSE RAFAEL Otros Servicios

Otros Bienes